Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кудеснерская основная

общеобразовательная школа» Урмарского  муниципального округа  Чувашской Республики

            Приказ

От 23 января   2023 года       № 49

О проведении месячника оборонно-массовой

и спортивной работы, посвященного

проведению специальной  военной операции

«Знай наших» в Урмарском  муниципальном

округе

         В соответствии с муниципальной программой Урмарского района Чувашской Республики

«Развитие образования в Урмарском районе Чувашской Республики», утвержденной

постановлением администрации Урмарского района от 29.08.2019 № 653,  в целях реализации

регионального проекта «Социальная активность» национального проекта «Образование» на

территории  Урмарского муниципального округа с целью военно-патриотического воспитания

подростков и молодежи, развития физической культуры и спорта, укрепления здоровья

администрации Урмарского муниципального округа

1. Провести с 24  января по 1 марта  2023  года Месячник оборонно-массовой,

спортивной  и патриотической работы, посвященный  военной операции  « Знай наших» в

Урмарском  муниципальном округе  (далее – Месячник).

2. Утвердить:

 - рабочую группу по организации Месячника оборонно-массовой,  спортивной и

патриотической  работы в Урмарском  муниципальном округе (Приложение № 1);

  - план основных мероприятий Месячника оборонно-массовой,   спортивной

патриотической  работы в Урмарском  муниципальном округе   (Приложение № 2);

             3. Классным руководителям 1-9 классов:

- провести Месячник оборонно-массовой, спортивной и патриотической  работы среди

обучающихся вверенных классов;

- обеспечить активное участие обучающихся в школьных и районных мероприятиях,

указанных в Приложении   №2 настоящего приказа;

             4.Членам информационной группы по ведению школьного сайта освещать ход

проведения Месячника на сайте школы.

             5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                             А.Р.Ларионов

С приказом ознакомлены:                   Г.Н.Николаева

                                                    Л.Ю.Николаева

                                                    В.В.Сорокин

Приложение 1 к приказу от 23.01.2023  № 49

Состав рабочей группы по организации Месячника оборонно-массовой и спортивной работы:

1. Николаева Л.Ю.- ст.вожатая
2. Сорокин В.В. – учитель физической культуры
3. Ларионов А.Р. – учитель ОБЖ